

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (บาท/หน่วย)	ราคาทุน (บาท/หน่วย)	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N (บาท/หน่วย)	ราคากลาง (บาท/หน่วย)	หมายเหตุ
4	3.2 วัสดุรองพื้นผิวจราจร คสล.								
	3.2(1) ทรายรองพื้นปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	22.950	358.51	8,227.80	1.3749	492.92	11,312.41	
	4.1 งานผิวจราจร								
	4.1(1) งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	459.00	368.53	169,156.7	1.3749	506.70	232,573.49	
5	งานโครงสร้างระบายน้ำ								
	5.1 งานท่อระบายน้ำ คสล.								
	5.1(1) DIA.0.40 M. CLASS 3	เมตร	-	857.30	-	1.3749	1,178.70	-	
	5.1(2) DIA.0.80 M. CLASS 3	เมตร	-	1,821.13	-	1.3749	2,503.87	-	
5	งานโครงสร้างอื่นๆ								
	5.2(1) งานบ่อพัก คสล.								
	5.2(1.1) งานบ่อพักสำหรับท่อ Dia. 1.00 M.	บ่อ	-	32,661.01	-	1.3749	44,905.63	-	
	5.2(1.2) งานบ่อพักสำหรับท่อ Dia.0.60 M.	บ่อ	-	-	-	1.3749	-	-	
5	งานโครงสร้างป้องกันกัดเซาะ								
	5.3(1) งานคาดคอนกรีตป้องกันกัดเซาะ	ตร.ม.	-	322.14	-	1.3749	442.90	-	
	5.3(2) งานเรียงหินยาแนวป้องกันกัดเซาะ	ตร.ม.	-	-	-	1.3749	-	-	